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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Set produktion af romkugler, småbrød og
brunsvigerdej, herunder pakning af brød ud til bageriudsalg i
butikken. Kontrolleret at virksomheden har adskillelse af
personlige effekter (drikkedunke), rengøringsmidler, værktøj
mv. fra øvrige del af emballage og indpakningamateriale på
lager. Virksomheden oplyser, at aluforme, der benyttes til
brød/dej med allergener (sesam), kun benyttes til brød med de
specifikke allergener. Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer og
adfærd vedrørende personlig hygiejne, herunder hygiejniske
håndvaskeprocedurer og tilstrækkelig antal håndvaske med
sæbe og papir i produktionslokalet, egnet og rent arbejdstøj
samt hygiejnisk håndtering og opbevaring af arbejdstøj og
private genstande. Kontrolleret at personaletoiletter er
hensigtmæssig placeret i forhold til produktionslokale. Ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Arbejdsgange for rengøring af følgende
lokaler/udstyr: Bageplader, maskiner og bånd. Vejledt om
oftere udskiftning af beskyttelsesposer, der dækker elektronisk
udstyr. Kontrolleret virksomhedens skriftlige
rengøringsprocedurer. Ingen anmærkninger.
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Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Vedligehold af overflader i
produktionslokale, herunder gulv, vægge, loft mv. Kontrolleret vedligehold af overflader på røremaskiner,
kølerum, rulleborde, herunder bånd på rulleborde. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret: Vedligehold af kølerum.
Følgende er konstateret: to defekte gummilameller ved dør indtil kølerum. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Virksomheden oplyser, at de straks vil blive
udskiftet
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for oktober 2019 for opbevaringstemperaturer og temperaturer på
flødekageproduktion.
Kontrolleret virksomhedens mundtlige vedligeholdelsesprocedurer: Virksomheden oplyser at der er et årligt
vedligeholdelses audit fra kæden, samt at de selv har 2 årlige kontroller for vedligehold, hvorefter der udbedres
manglende vedligehold mv.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Kontrolleret følgende produkter: Burgerboller, norske klejner og rasp for mærkning af
allergene ingredienser. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter og
registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Anvendelse af fødevarekontaktmaterialer som
tilsigtet af producenten. Følgende fødevarekontaktmaterialer er kontrolleret: Bageforme i aluminium.


